
 

 

 

 

 

 

Mois Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Sept. Octobre

Nb de 
Vis, 7369 6638 7506 7372 7372 6532 10025 8475 7161 9245

Nb pages 
lues 32051 28330 32892 28023 25837 25951 30323 26626 25777 32500

CORRECTION DE L’AFFICHAGE DES COMPTAGES INTERMEDIAIRES 
D’OCTOBRE 2022 

Un bug a effacé l’affichage des comptages intermédiaires des nombres de visites et de pages 
lues du 1er au 21 octobre. Par bonheur l’affichage du nombre total de visites n’a pas été altéré. 
Un relevé quotidien transcrit sur un tableau EXCEL a permis de reconstituer l’affichage exact 
(cependant le logiciel de statistiques du blog fait le point du nombre de visites et de celui des 
pages lues chaque jour à 0h GMT ; alors que le relevé manuel des seules visites est effectué le 
matin vers 8 heures. Au 21 octobre juste avant l’effacement accidentel le total des pages lues 
se montait à un peu plus de 16 000).

Nombres de visites par jour 
octobre 2022

!

0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Série1Vis.

!

Nombres de Visites par mois

0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

Ja
nv

ier
Mars Avri

l
Mai

Ju
in

Ju
ille

t

Sep
tem

bre
 

Octo
bre

Nb de Vis,



Comptage intermédiaire des visites du blog octobre 2022

Jours
Total quotidien relevé vers 

8h Accroissements 

01/10/2022 321 298 120

02/10/2022 321429 131

03/10/2022 321539 110

04/10/2022 321725 186

05/10/2022 321951 226

06/10/2022 322747 796

07/10/2022 323236 489

08/10/2022 323617 381

09/10/2022 324427 810

10/10/2022 325502 1 075

11/10/2022 325750 248

12/10/2022 325923 173

13/10/2022 326062 139

14/10/2022 326213 151

15/10/2022 326871 658

16/10/2022 327005 134

17/10/2022 327171 166

18/10/2022 327406 235

19/10/2022 327961 555

20/10/2022 328052 91

21/10/2022 328148 96

22/10/2022 328268 120

23/10/2022 328345 77

24/10/2022 328421 76

25/10/2022 328636 215

26/10/2022 328738 102

27/10/2022 329036 298

28/10/2022 329299 263

29/10/2022 329658 359

30/10/2022 330095 437

31/10/2022 330423 328

TOTAL VISITES OCTOBRE = 9245


	CORRECTION DE L’AFFICHAGE DES COMPTAGES INTERMEDIAIRES D’OCTOBRE 2022

